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EDITAL N° 39/2022 - CRCA/UNIFESSPA, DE 04 DE ABRIL DE 2022

HOMOLOGACAO DO RESULTADO DA ANALISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
NO PS 2021.2 - CANAA DOS CARAJAS (32 CHAMADA)

A Direcdo do Centro de Registro e Controle Académico da Universidade Federal do Sul e Sudeste
do Para (Unifesspa), torna publica a homologacdo do resultado da analise dos documentos
apresentados pelos candidatos classificados na 32 chamada do PSE 2021.2 — Canaa dos Carajas,
convocados por meio do Edital n°® 37/2022-CRCA/Unifesspa de 28/03/2022.

1.  Nao houve candidatos com a habilitacdo indeferida.

2. Arrelacdo dos candidatos que tiveram a habilitacio DEFERIDA, encontra-se no ANEXO
01 deste edital.

3. O candidato que teve sua habilitacio DEFERIDA, poderéa fazer contato com a secretaria
e/ou coordenacdo do seu curso, por e-mail, nos enderecos eletrénicos disponibilizados no
ANEXO 02 deste edital.

4.  Os casos omissos serdo decididos pela Dire¢do Centro de Registro e Controle Académico
— CRCA, cabendo recurso da referida decisdo ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extenséao -
CONSEPE, ser for o caso.

Maraba (PA), 04 de abril de 2022

Marcos Rogérig de Souza Ladeira
Diretor do CRCA
Portaria n® 1498/2020, de 16/10/2020
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ANEXO 01: candidatos com habilitacdo DEFERIDA

ORD INSCRICAO

1
2
3
4
5}
6
7
8

CURSO
Engenharia da Computacéo (Bach)
Engenharia da Computacédo (Bach)
Engenharia Florestal (Bach)
Engenharia Florestal (Bach)
Engenharia Florestal (Bach)
Engenharia Florestal (Bach)
Jornalismo (Bach)

Jornalismo (Bach)

16006

15723

15484

15890

14970

15480

16149

15323
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NOME
MILTON LIMA DO AMARAL
JESAIAS DOS SANTOS SILVA
LEIDIANE MARIA COUTO
JOSE EMILIANO OLIVEIRA RAMALHO
WANDERSON DA SILVA DELMONDES
CLEMILDA SOUSA OLIVEIRA
FLAVIA CANTIDIA GOMES ORQUIZA MONTEIRO

KAILANNY NUNES OLIVEIRA

BONUS
sim
sim
sim
sim
sim
sim

nao

COTA
Ampla Concorréncia
Escola Cor
Ampla Concorréncia
Escola
Ampla Concorréncia
Escola Cor
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

PARECER

Concluido:

Concluido:

Concluido:

Concluido:

Concluido:

Concluido:

Concluido:

Concluido:

Favoravel

Favoravel

Favoravel

Favoravel

Favoravel

Favoravel

Favoravel

Favoravel
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ANEXO 02: Contato do curso

e Jornalismo - Canad dos Carajas: ingrid.bassi@unifesspa.edu.br

e Engenharia Florestal - Canad dos Carajés: florestal.canaadoscarajas@gmail.com

e Engenharia da Computacdo - Canad dos Carajas: engcomp_canaa@unifesspa.edu.br
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