

Unifesspa – Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará CRCA – Centro de Registro e Controle Acadêmico

EDITAL Nº 39/2022 – CRCA/UNIFESSPA, DE 04 DE ABRIL DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PS 2021.2 – CANAÃ DOS CARAJÁS (3ª CHAMADA)

A Direção do Centro de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), torna pública a homologação do resultado da análise dos documentos apresentados pelos candidatos classificados na 3ª chamada do PSE 2021.2 — Canaã dos Carajás, convocados por meio do Edital nº 37/2022-CRCA/Unifesspa de 28/03/2022.

- 1. Não houve candidatos com a habilitação indeferida.
- 2. A relação dos candidatos que tiveram a habilitação **DEFERIDA**, encontra-se no **ANEXO 01 deste edital**.
- **3.** O candidato que teve sua habilitação <u>**DEFERIDA**</u>, poderá fazer contato com a secretaria e/ou coordenação do seu curso, por e-mail, nos endereços eletrônicos disponibilizados no **ANEXO 02 deste edital**.
- **4.** Os casos omissos serão decididos pela Direção Centro de Registro e Controle Acadêmico CRCA, cabendo recurso da referida decisão ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão CONSEPE, ser for o caso.

Marabá (PA), 04 de abril de 2022

Marcos Rogério de Souza Ladeira

Diretor do CRCA

Portaria nº 1498/2020, de 16/10/2020



Unifesspa – Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará CRCA – Centro de Registro e Controle Acadêmico

ANEXO 01: candidatos com habilitação DEFERIDA

ORD	CURSO	INSCRIÇÃO	NOME	BÔNUS	COTA	PARECER
1	Engenharia da Computação (Bach)	16006	MILTON LIMA DO AMARAL	sim	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
2	Engenharia da Computação (Bach)	15723	JESAÍAS DOS SANTOS SILVA	sim	Escola Cor	Concluido: Favorável
3	Engenharia Florestal (Bach)	15484	LEIDIANE MARIA COUTO	sim	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
4	Engenharia Florestal (Bach)	15890	JOSÉ EMILIANO OLIVEIRA RAMALHO	sim	Escola	Concluido: Favorável
5	Engenharia Florestal (Bach)	14970	WANDERSON DA SILVA DELMONDES	sim	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
6	Engenharia Florestal (Bach)	15480	CLEMILDA SOUSA OLIVEIRA	sim	Escola Cor	Concluido: Favorável
7	Jornalismo (Bach)	16149	FLÁVIA CANTÍDIA GOMES ORQUIZA MONTEIRO	não	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável
8	Jornalismo (Bach)	15323	KAILANNY NUNES OLIVEIRA	não	Ampla Concorrência	Concluido: Favorável



Unifesspa – Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará CRCA – Centro de Registro e Controle Acadêmico

ANEXO 02: Contato do curso

- Jornalismo Canaã dos Carajás: ingrid.bassi@unifesspa.edu.br
- Engenharia Florestal Canaã dos Carajás: florestal.canaadoscarajas@gmail.com
- Engenharia da Computação Canaã dos Carajás: engcomp_canaa@unifesspa.edu.br